
政府による 「マスク着用の考え方の見直し」 後の

HOTEL ARU KSP の感染対策

HOTEL ARU KSP 全従業員につきまして

HOTEL ARU KSP の従業員は 3 月 13 日以降も
当面の間下記の項目を徹底してまいります。

マスクの着用 出勤時の検温 手指の消毒

マスクの着用
は自由です

ご来館時の検温
のお願い

手指の消毒
のお願い

ホテル・レストランご利用のお客様につきまして

発熱時の出勤制限

発熱時はご来館を
お控えください

原則としてマスク着用は個人の判断が基本となりますが、
他のお客様との共有スペースではご配慮
いただきますようお願い申し上げます。

検温・手指の消毒は引き続きご協力をお願いしております。

今後も政府や関係省庁、自治体などからの新たな情報発表や感染拡大の

動向を踏まえて、必要に応じて対策の変更を行う場合がございます。


